铁路鸽会春季三关奖金分配方案

150元组：0373001-0373700                 700枚
              0374101-0374333                 233枚
             （0374305-0374310）6枚报废  实售927枚
350元组：0373701-0373895                  195枚
             （0373870）1枚报废           实售194枚
1000元组：0374001-0374063                 63枚
春季三关A组(150元)共计售环1184枚，扣除管理费和司放费后实发总奖金153920元，其中第三关奖金94720元，三关综合鸽王奖金59200元；B组（350元组）售环194枚，扣除管理费后实发奖金36860元；1000元组售环63枚，扣除管理费后实发奖金61110元
奖金分配如下：
150元组第三关决赛录取名次及奖金
	冠军
	亚军
	季军
	4-5名
	6—10名
	11-20名
	21-30名
	31-50名
	51-68名
	69名

	9000元
	6500元
	5000元
	各3000元
	各1900元
	各1300元
	各1100元
	各1000元
	各800元
	300元


150元组三关综合鸽王录取名额及奖金
	冠军
	亚军
	季军
	4-10名
	11—20名
	21-30名
	31-39名
	40名

	5000元+5000元
	3200元+3000元
	2200元+2200元
	各1800元+1400元
	各1500元
	各1200元
	各1000元
	200元


350元组录取名次及奖金
	冠军
	亚军
	季军
	4-5名
	6—10名

	8000元
	6000元
	4300元
	各3000元
	各2500元


1000元组录取名次及奖金
	冠军
	亚军
	季军
	4名
	5名

	23000元
	16000元
	12300元
	7000元
	2800元



